UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v xử lý cơ sở nhà, đất là

Trạm Trồng trọt và Bảo vệ
thực vật huyện Phù Mỹ

                                          Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 966/STC-QLGCS ngày

27/3/2024 về việc xử lý cơ sở nhà, đất là Trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực vật
huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ khẩn trương thực hiện, hoàn thành các nội
dung công việc đã được UBND tỉnh giao tại Văn bản số 7393/UBND-KT ngày

06/12/2022 (thời gian hoàn thành trước ngày 01/5/2024) và gửi về Sở Tài chính
để triển khai thực hiện việc bán đấu giá cơ sở nhà, đất Trạm Trồng trọt và Bảo
vệ thực vật huyện Phù Mỹ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K10, K17

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2312 01 04